Quapropter,  nos,  Johannes  Velaschius,  Castellae  et  Legionis  comestabilis, 
dux  civitatis  Friensis,  comes  Hari,  dominus  villarum  Villalpandi  et  Pedratiae 
de  la  Sierra,  dominus  domus  Velaschiae  et  Septem  Infantium  de  Lara, 
cubicularius  major  Serenissimi  Philippi  HI.,  Hispaniarum,  etc.,  regis,  ac  suus 
in  pertinentibus  ad  statum  ac  bellum  consiliarius,  ac  preses  Italiae,  procurator 
et  commissarius  specialis  a  R[egia]  C[atholica]  Mfajestate]  constitutus,  ad 
praedicta  et  infrascripta  omnia  stabilienda  et  peragenda,  cum  amplissima 
facultate  (ut  patet  in  mandato  regis,  facto  in  Valladolid  primo  Octobris,  anno 
1603,  manu  propria  dicti  Catholici  regis  subscripto,  et  suo  sigillo  regio  munito, 
de  verbo  ad  verbum  inferius  registrando)  ;  et  nobiscum,  Joannes  Taxius, 
comes  Villaemedianae,  a  cubiculo  regis  et  cursorum  in  regnis  et  dominiis 
Regis  Catholici  generalis  praefectus,  et  a  Regia  Catholica  Ma  j  estate  ad 
tractatum  pacis  nominatus;  et  Alexander  Rovidius,  collegii  Mediolanensis 
jurisconsultus  et  Mediolanensis  provintiae  senator,  a  nobis  nomine  S[uae] 
R[egiae]  C[atholicae]  M[ajesta]tis  nominatus,  et  a  nobis  pariter,  dum 
properantes  in  Angliam,  superveniente  valitudine,  in  Belgio  distineremur, 
virtute  facultatis  regiae  nobis  concessae  ad  ipsam  pacem,  interea,  cum  eadem 
facultate  et  auctoritate  quae  nobis  tributa  f uerat,  tractandam — una  cum  dicto 
Comite  Villaemedianae — substitutus  (ut  patet  mandato  facto  Bergis  Sancti 
Winoci,  decimo  quinto  Maii,  1604,  inferius  de  verbo  ad  verbum  registrando) 
omnes  commissarii  ex  parte  dicti  Serenissimi  Regis  Hispaniarum ;  Carolus, 17 
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princeps  conies  Arembergii,  eques  Ordinis  Aurei  Velleris,  a  consiliis  rerum 
status,  admiralius  generalis;  Joannes  Richardotus,  eques,  Secreti  Consilii 
preses  et  a  rerum  status  consiliis ;  Ludovicus  Verreycken,  eques,  primarius 
secretarius  et  audientiarius,  serenissimorum  principum  Archiducum  legati  et 
deputati  (ut  patet  mandato  facto  Bruxellis,  die  duodecimo  mensis  Aprilis, 
1604,  inferius  quoque  registrando)  ;  Thomas,  comes  de  Dorset,  baro  de  Buc- 
hurst,  thesaurarius  magnus  Angliae;  Carolus,  comes  Nottingham,  baro 
Howard  de  Effingham,  capitalis  justitiarius  et  justitiarius  itinerans  omnium 
forestarum  citra  Trentam,  magnus  admiraHus  AngHae  et  praefectus  generahs 
classium  et  marium  regnorum  Angliae,  Franciae,  et  Hiberniae,  ac  insularum 
et  dominiorum  eorundem ;  Carolus,  comes  Devoniae,  baro  de  Mountjoy, 
locumtenens  pro  serenissimo  Rege  Angliae,  etc.,  in  regno  suo  Hiberniae, 
munitionum  bellicarum  praefectus,  gubernator  oppidi,  insulae,  et  castri  Portis- 
mout, — ^praenobilis  Ordinis  Garterii  milites;  Henricus,  comes  Northamp- 
toniae,  dominus  Howard  de  Marnehil,  custos  et  admiralius  Quinque  Portuum 
maritimorum ;  et  Robertus,  dominus  Cecil,  baro  de  Esingden,  primarius  dicti 
Serenissimi  Regis  secretarius,  magister  curiae  Wardorum  et  Liberationum, — 
consiliarii  e  Secretioribus  Consiliis  Serenissimi  Regis  Angliae  deputati  et 
commissarii  pro  dicto  Serenissimo  Rege  Angliae  (ut  patet  mandato  facto  in 
palatio  Suae  Majestatis  Westmonasterii,  sub  die  nono  Maii,  stillo  veteri,  anno 
Domini  1604,  inferius  registrando).